Si non remiseritis. Hic exponatur petitio orationis dominicae: „dimitte nobis debita nostra“ p. 408.

Dominica XXII. post Pent.

Magister scimus quia verax es. Mat. 22, 16. Genus assentationis pessimum, quae ad proximi calamitatem et perniciem adhibetur. De adulazione habes p. 339. De mendacio vide p. 337.

Reddite quae sunt Caesaris Caesari. Vide quae debentur principibus et superioribus in potestate constitutis, p. 307.

Dominica XXIII. post Pent.

Ecce princeps unus accessit. Mat. 9, 18. Hic de differentia, qua infideles et christiani a morbis liberari cupiunt, de qua p. 429. et quomodo in morbis ad Deum sit recurrendum, p. 429.

Filia mea modo defuncta est. Hic de morte et novissimis de quibus saepe ad populum agendum esse praecipitur p. 65. 229.

Si tetigero tantum fimbriam. Hic de reliquiis Sanctorum, de cultu et veneratione earum aget parochus ex p. 275.

Et cum venisset Iesus in domum. Hic de ratione iuvandi mortuos per sacrificium missae et orationes, de qua p. 194. 362.

Dominica XXIV. post Pent.

Cum ergo videritis abominationem. Mat. 24, 15. Hic de signis praecedentibus diem iudicii agendum est, de quibus, p. 65.

Orate autem, ne fiat. Hic locus ad probandum temporalia a Deo peti posse inducitur p. 400. unde de hoc argumento parochi etiam agere poterunt, de quo p. 356. agitur.

Sed propter electos breviabuntur. Hic de daemonum potestate poterit agi, qui, quantum possunt, et quamdiu volunt, homines tentare non possunt, ut habetur p. 421.

INDEX CATECHISMI.

A.

Abbatibus administratio minorum ordinum interdum est permissa, 248.
Abrahae peregrinatio, 269.
Abrahae sinus, 50.
Abrenunciant satanae baptizandi, et cur, 147.
Absolutionis forma, 200.
Absolutio peccatorum poenitentiae est effectus, 210.
Absolutio quando peccatoribus deneganda, 220.
Absolvendi potestas quibus data, 217.
Absolvendi qui sint, 220.
Accidentia in Eucharistiae sacramento manent sine subiecto, 180.
Accusatores quo pacto non recte suo fungantur officio, 341.
Actiones Deo gratas sine adiumento divinae gratiae suscipere non possumus, 388.
Actio gratiarum erga Deum quomodo fiat in petitione de facienda Dei voluntate, 398.
Actio gratiarum est una de partibus orationis, 357.
Adam cibo indigebat in statu innocentiae ad reficiendas vires, 401.
Adam eiusque posteri fructu arboris vitae immortales permanessent, 401.
Adam et Christi comparatio, 38.
Adam in paradyso nulla molestia affectus fuisset, 401.
Adam in paradyso voluptatis otiosus non erat futurus, ib.
Adam necessitates et nostrae multum inter se differunt, ib.
Adam posteritas fructu vitalis arboris privata et horribili sententia damnata, ib.
Adam sibi posterisque suis donum iustitiae originalis amisit, ib.
Adam si non peccasset, multis rebus, quibus nos indigemus, non indiguisset, ib.
Adoratio triplex, 272.
Adulterii detestatio, 319.
Adulterii interdicto omne impunitatis et impudicitiae genus, quo corpus polluitur, prohibetur, 320.
Adulterii interdicto quae peccata prohibentur, ib.
Adulterio intima animi libido prohibetur, 321.
Adulterium insignem turpitudinis notam inurit, 322.

Adulterium quare prohibitum, 320.
Adulterium quid, ib.
Adulterorum supplicia et damna, 322.
Advocati tempore necessitatis pauperibus gratis debent patrocinari, 341.
Advocatorum alia officia, ib.
Affectus carnis ita domitos habere, ut omnino non excitentur, non est in hominis etiam iustificati potestate, 385.
Affinitas patrinorum cum quibus contrahatur, 132.
Agnoscendi peccati via, 412.
Amen cur in sacrificio missae reservetur sacerdoti pronuntiandum, 435.
Amen quid significet, ib.
Amici amico periculose aegrotanti quomo-
do perniciose assententur, 339.
Amor Dei erga homines maxime in redempzione ostensus, 374.
Angeli ab ortus sui initio gratia praediti; sapientia et potentia ornati, 24.
Angelica salutatio estactio gratiarum, 363.
Angelica salutatione Deus laudatur, ib.
Angelicae salutationi adiunxit ecclesia preces et implorationem B. Virginis, ib.
Angeli non ut Deus adorantur, 273.
Angeli quare humana specie effingantur, 277.
Angeli quare Virtutes dicti, 25.
Angelorum creatio, 24.
Angelorum custodia erga homines, 371.
Angelorum obedientia erga Deum, 397.
Angelorum opera quotidie maximis perculis liberarum, 273.
Angelorum opera, quanta Deus humano generi beneficia contulerit, 372.
Angelorum plurimi ex coelestibus sedibus deturbati, 25.
Angelorum potestas qualis, 24.
Angelorum scientia qualis, ib.
Angelos esse invocandos et colendos ex Scripturis demonstratur, 273.
Angelum custodem singuli habent, 371.
Angelus multa docuit Tobiam de ratione matrimonii, 255.
Anima Christi nunquam divinitatem amisit, 43.
Anima Christi simulatque creata est, omnis gratiae plenitudine praedita est, 36.
Anima Christi cruciatus in utraque sui parte sensit, 41.
Anima Christi re et praesentia ad inferos descendit, 51.

- A.**
- Anima Christi, descendens ad inferos, communicavit meritum passionis animabus patrum, 51.
- Anima duabus aliis ad coelum pervenit, 358.
- Animae piorum ante Christi mortem in sinum Abrahae deferebantur, 52.
- Animae praeter naturam perpetuo separantur a corpore, 93.
- Anima est immortalis, 91.
- Animantia omnia praeter hominem in eo statu permanerunt, in quo creata sunt, 391.
- Anima, quae peccaverit, quomodo mori dicatur, et ob peccatum puniatur, 281.
- Anima separata a corpore propensionem habet ad corpus, 93.
- Apostoli a Domino compositionem christiatis didicерunt, 153.
- Apostoli caeremoniarum institutores, 145.
- Apostoli quare a Christo dati, 7. 13.
- Apostoli Symbolum in duodecim articulos distinctum composuerunt; et quare, 14.
- Apostolis auctoritas a Christo data, ib.
- Appetere Deum a principio homini datum, 391.
- Appetitionibus corruptae naturae etiam reclamantibus et aversantibus, voluntas remittendi iniurias sufficit, 416.
- Appetitio proprii boni rebus omnibus ingeneratur, 391.
- Aqua vid. Baptismus, 124.
- Archiepiscopi partes quae sint, 247.
- Artibus malis quae acquiruntur, nostra non sunt, 326.
- Articuli fidei, Primus, p. 15. Secundus p. 27. Tertius 34. Quartus 40. Quintus 49. Sextus 57. Septimus 62. Octavus 67. Nonus 73. Decimus 86. Undecimus 91. Duodecimus 99.
- Articuli quare singulae Symboli sententiae sint dictae, 14.
- Articulus de Ascensione Christi eius maiestatem et gloriam declarat, 58.
- Ascendens Christus in coelum sedet ad dexteram Patris; et quomodo intelligatur, ib.
- Ascendit Christus, ut homo, corpore et anima in coelos, ib.
- Ascensio Christi est tanquam finis, ad quem cetera mysteria referuntur, 60.
- Ascensionis Christi causae, 59.
- Ascensione Christi, quae beneficia nobis donentur, 60.
- Assentatio, vitium tetrorrimum, 339.
- Assentatores saepissime vitio detrectationis peccant, ib.
- Avari reprehenduntur, 348.
- B.**
- Baptismi aquae, quare Chrisma addatur, 125.
- Baptismi aqua, quae in sacro fonte asservatur, non est sacramentum, 123.
- Baptismi aqua quando vim sanctificandi acceperit, 128.
- Baptismi caeremoniae, 145.
- Baptismi cognitio maxime necessaria, 121.
- Baptismi doctrina, quare et quo tempore a parochis tradenda sit, ib.
- Baptismi effectus praecipuus, 140.
- Baptismi figurae et prophetiae, 124.
- Baptismi forma, 126.
- Baptismi fructus, 142.
- Baptismi lege, quo tempore homines teneri cooperint, 129.
- Baptismi materia, 124.
- Baptismi ministri, et eorum ordo, 130.
- Baptismi nomen, quid denotet, 122.
- Baptismi sacramentalis definitio, 123.
- Baptismi sacramento omne peccatum condonatur, 138.
- Baptismis sacramentum cum conditione non est sine discrimine adhibendum, 144.
- Baptismi sacramentum in quanta veneratio habendum, 129.
- Baptismis sacramentum pueris dandum, 134.
- Baptismum iterari sacrilegium est, 144.
- Baptismus a Christo Domino institutus, et quando, 128.
- Baptismus adultis quando sit statim conferendus, 136.
- Baptismus characterem imprimit, 143.
- Baptismus coeli aditum patefacit, 145.
- Baptismus ignis, 124.
- Baptismus necessarius ad salutem, 134.
- Baptismus pignus est nostrae redemptionis, 374.
- Baptismus tribus modis confici potest, 128.
- Ad Baptismi aquam consecrandam certi dies exspectantur, 146.
- Ad Baptismi gratiam assequendam fides est necessaria, 137.
- In Baptismo caput abluendum, 128.
- In Baptismo Christi tota Trinitas apparet, et cur, 129.
- In Baptismo unica, an tria ablutione fiat, nihil refert, 128.
- In Baptismo verba simul cum ablutione proferenda, ib.
- Per Baptismum Christo incorporamur, 143.
- Per Baptismum civiles poenae non remittuntur, 140.
- Post Baptismum, cur aegre virtutem exercemus, 143.
- Post Baptismum, quare non restituamur in statum naturae integræ, 141.
- Baptizabant Apostoli in nomine Iesu et cur, 127.
- Baptizandi, cur interrogandi sint a velint baptizari, 136.
- Baptizandi, cur mox in ecclesiam non admittantur, 146.
- Baptizandi fidei suae professionem faciunt, 148.
- Baptizandi sunt quam primum parvuli, 135.
- Baptizandi, quando amentes et dormientes, 137.
- Baptizandis, quae nomina imponenda, 149.
- Baptizandum peccatorum poeniteat operet, 137.
- Baptizandum suspicere, quibus non licet, 131.
- Baptizare sacerdotes praesente etiam episcopo possunt, 130.
- Baptizantur pueri in fidem parentum et ecclesiae, 135.
- In baptizandis adultis, quae ratio servanda, ib.
- Beatitudo vitae aeternæ nomine designata, et cur, 100.
- Beatitudo aeterna nunquam desinit, ib.

Beatitudo aeterna incomprehensibilis est, 101.
Beatitudinis aeternae causa et descriptio, 102.
Beatorum gloria et praemia, ib.
Bella intestina hominis, 419.
Bellum sceleratum est cum Deo, 411.
Benedictio Dei operibus nostris necessaria, 401.
Benignitas Dei nos a malis eripit, 431.
Bestias occidere et edere licet, 311.
Blasphemare nomen Dei et Sanctorum detestabile scelus, 291.
Bona humanae vitae quare petenda, 402.
Bona humanae vitae ad bona divina nos dirigunt, ib.
Bona temporalia a Deo peti possunt, ib.
Bona temporalia, quo modo petend., ib.

C.

Carnalis nequitia quae sit, 418.
Castitas etiam coniugibus convenit, 321.
Castitas recte potentibus non negatur, 324.
Castitatis media, 321.
Catechismi necessitas et ratio, 8.
Cereus in baptismō, quid significet, 149.
Character, trium sacramentorum effectus, 120.
Character, quid praestet, ib.
Charitas proximi ex Dei caritate oritur, 303.
Charitatis praecepta duo, ib.
Charitatis officia, 315.
Chrisma in baptismo cur adhibeatur, 148.
Chrisma materia Confirmationis consecratione conficitur, 153.
Chrisma quomodo conficiatur, ib.
Christiania philosophia et seculi sapientia, in quo differant, 16.
Christianī alii aliis praeferre se non debent, 376.
Christianī cur Deum patrem nostrum invocemus, 374.
Christianī in omnibus calamitatibus Deum habent perfugium, 377.
Christianī non de se solum, sed etiam de aliis solliciti esse debent, 403.
Christianī nunquam cogitare debent, Deum in ipsum obliuionem venire, 375.
Christianī qua ratione Christi fratres censeantur, 376.
Christianī quare sancti dicantur, 80.
Christianorum summa dignitas, 378.
Christianorum unus spiritualis ortus, et una nobilitas, et unus pater, ib.
Christianus, quantum Christo debeat, 33.
Christi adventus duplex, 62.
Christi causa libenter stultitiae fama subeunda, 396.
Christi corpus nunquam anima et corpore se iuncta, 44.
Christi divinitas nunquam a corpore se iuncta, 44.
Christi nomen, quid significet, 80.
Christi passionis mysterium Dei potentiam et benignitatem maxime ostendit, 408.
Christi passio peccatorum veniam nobis meruit, ib.
Christi regnum spirituale, 31.
Christi sanguine sclerata nostra explanatur, 45, 89.

Christi sanguinis triplex effectus, 169.
Christi tria in ecclesiam insignia beneficia, 62.
Christus a diversis naturis diversas proprietates accepit, 32.
Christus a Davide originem traxit secundum carnem, 37.
Christus ecclesiae caput invisibile, 79.
Christus frater noster, 376.
Christus imitandus in referenda nostra voluntate ad voluntatem Dei, 396.
Christus non est dicendus filius Dei adoptione, sed natura, 37.
Christus pro peccatoribus passus est, 46.
Christus, quare Dominus noster dicendus, 32.
Christus, quare secundus Adam appellatus, 38.
Christus, quomodo in nobis regnet, 387.
Christus sacramentorum omnium auctor, 181.
Christus verus animae panis, 407.
Cibus multiplex animae, ib.
Cibus multiplex et delicatus non est postulandus a Deo, 403.
Circumstantiae peccatorum sunt confitentes, 215.
Clavibus ecclesiae aditus in coelum appetitur, 210.
Clavum dignitas et amplitudo, 87.
Clavum potestas est in ecclesia, 86.
Clerici nomen unde deductum, 241.
Clericorum corona, ib.
Colere deos alienos, qui dicantur, 276.
Communio, quid significet, 161.
Communio praeparationem desiderat, 184.
Communio sub una specie, 188.
Communicaturus, qualis esse debeat, 185.
Communicandum omnibus est, idque saepe, 187.
Concio audienda, 300.
Concupiscenda non est aliena uxori, 349.
Concupiscentia, quid significet, 346.
Concupiscentia primorum parentum peccato depravata, 347.
Concupiscentia moderata quasdam affert utilitates, ib.
Concupiscentia quare a S. Paulo peccatum dicta, 348.
Concupiscentia perpetua in membris latitat, 346.
Concupiscentia prava, stirps malorum omnium, 344.
Concupiscentia rerum alienarum et alienae uxoris, quo modo differant, ib.
Concupiscentiae incommoda et remedia, 351.
Confessarius, qualem se praebere debeat erga poenitentem, 219.
Confessarius peccata in confessione auditæ manifestare non debet, 218.
Confessarius qualis eligendus, 218.
Confessio a Christo instituta, 212.
Confessio contritionem perficit, 210.
Confessio, quare instituta, 212.
Confessio, quid significet, ib.
Confessio, qualis esse debeat, 216.
Confessio per internuncium fieri nequit, 217.
Confessionis necessitas, 212, 215.
Confessionis utilitas, 213.

Confessionis figura, 212.
Confessionis iteratio necessaria, 217.
Confessionis minister, ib.
Confessionem quando facere oporteat, 214.
In Confessione omnia scelera capitalia accusanda sunt, ib.
In confessione praeparatio est necessaria, 220.
Confidere oportet in officio precandi, 366.
Confirmationis sacramentum, 150.
Confirmationis nomen, ib. 158.
Confirmationis sacramentum a Baptismo maxime disiunctum, 151.
Confirmationis sacramentum Christus instituit, 152.
Confirmationis materia, 153.
Confirmationis forma, 154.
Confirmationis minister, 155.
Confirmationi patrini adhibendi, ib.
Confirmationis sacramento affinitas contrahitur, ib.
Confirmatio, quam aetatem desideret, 157.
Confirmatio necessaria sit, an non, 156.
Confirmandis de peccatis dolendum est, 157.
Confirmandis confitendum est antea, ib.
Confirmatio novam gratiam tribuit, ib.
Confirmationis effectus, ib.
Confirmatio iterari non potest, 159.
Confirmationis caeremoniae et ritus, ib.
Confirmationis tempus, ib.
Consilia evangelica sequi nemo obligatur; ea tamen contemnens peccat, 290.
Contritionis significatio et nomina, 204.
Contritionis vis et efficacia, 209.
Contritio ad singula peccata mortalia pertinere debet, 207.
Contritio, quomodo excitanda, 209.
Contritio vera, quid desideret, 207.
Creatio Dei omnipotenti nititur, 23.
Creationis causa, ib.
Creatio Angelorum, 24.
Creatio hominis, 25.
Creator omnium Deus, ib.
Creata Deus omnia conservat, 26.
Creatio omnibus Trinitatis personis communis, 23.
Creatura nova in Christo, quae sit intelligenda, 138, 267.
Credendum esse Deo, 16.
Quid primo credendum, 15.
Credere, quis dicatur, ib.
Crucis supplicium cur Christus subierit, 41.
Cultus diei festi, quare institutus, 300.
Cultus divini cupidi esse debemus, 280.
Cultus externus Deo adhibendus praecipitur, 299.
Cultus sabbati, quo tempore sublatus sit, 295, 298.
Cupiditas vitiosa, quare prohibetur, 347.
Cupiditates propriae etiam iustis adversantur, 394.

D.

Daemones eos maxime tentant qui ab eis defecerunt, 421.
Daemones in exitu animae, quomodo nobis insidentur, 235.
Daemones non singuli sed plures quandoque unum hominem impugnant, 420.

Daemones, quos non oppugnant, et quos maxime infestent, 421.
Daemones perpetuum bellum nobiscum gerunt, ib.
Daemonis astutia et doli, 396.
Daemones, quo modo a nobis vincantur, 426.
Daemonum odium in genus humanum, 235.
Daemonum vis alligata, 421.
Daemon, cur malus dicatur, 431.
Daemon est peccati auctor, 432.
Daemoni assignanda sunt omnia mala, quibus a proximis afficiuntur, ib.
Debita, quae dimitti postulemus, 413.
Debita, quare dicantur nostra, 414.
Decalogus quid significet, 264.
Descendere ad inferos, cur Christus voluerit, 51.
Descensu ad inferos nihil Christi dignitati detractum est, ib.
Desideria piorum exaudit Deus, 254.
Detractionis quantum sit vitium, 338.
Detractoribus aures praebere, peccatum est, ib.
Dei amor erga homines in redemptione ostensus, 374.
Dei benignitas et misericordia erga homines, 372.
Dei benignitas nullis hominum iniuriis exhausturit, 373.
Dei nomen creaturis cur aliquando tributatur, 18.
Dei bonitas superate eiusdem iustitiam, 281.
Dei nomen quo modo sit intelligendum et honorandum, 381.
Dei nomen, sanctificatione non egens, quo modo sanctificari petamus, 380.
Dei potentia et providentia, 372.
Dei opera omnia bona, 398.
Dei voluntatem, quare maxime colamus, ib.
Dei viae investigabiles, ib.
Ad Dei gloriam omnia ad usus vitae necessaria sunt referenda, 400.
Deus unus est, 18.
Deus poenitere dicitur, 196.
Deus solus remittit peccata auctoritate propria, 88.
Deus omnium et speciatim omnium Christianorum pater, 19.
Deus omnipotens est, 21.
Deus, cur pater dicatur, 370.
Deus, et non Sancti, sacrificio honoratur, 192.
Deus, legis auctor, 265.
Deus, quare fortis in Decal. dicatur, 279.
Deus peccati auctor non est, 423.
Deus, quare zelotes appellatus, 280.
Deus, quibus modis laudandus, 283.
Deus primus diligendus, deinde parentes, 301.
Deus hominum non obliviscitur, 373.
Deus, quare castiget, quos amat, 375.
Deus omnium Deus est, 377.
Deus ubique est, 378.
Deus, quare in coelis esse dicatur, ib.
Deus, quo modo amandus, 380.
A Deo quid primum petendum, ib.
Deo servire regnare est, 394.
Deus non ad otium et inertiam nos vacavit, 390.
Deus nunquam nos deserit, ib.

Deus nisi gratiam suam nobis largitur,
salvi fieri non possumus, 390.
Deus nobis melius consulit, quam nos
optare possumus, ib.
Deus ad peccata poenitentibus condonanda
promptus est, 412.
Deus beneficissimus parens, ib.
Deus, quo modo suos tentet tentarique
sinat, 422.
Deus negat propitiis, quae concedit ira-
tus, 354.
Deus, cur rogari velit, cum, quibus ege-
amus, sciat, 356.
Deus vires concedit ad satanam vincen-
dum, 425.
Deus non vult, nos ab omniibus incom-
modis solutos esse, 430.
Deus, solatii largitor, 431.
Deus utitur daemone ministro in poenis
malorum repetendis, ib.
Diabolose homines peccando addicunt, 410.
Diabolus, cur mundi princeps dicatur, ib.
Diaboli proprium, ut homines tentet, 422.
Diabolus crudeliter dominatur, 410.
Diabolus, quibus modis ad tentandum
utatur, 420, 431.
Diei Dominicæ institutio, 298.
Dies Domini, quis sit, 62.
Divitiae non amandæ, 360.
Divites opes suas a Deo acceperunt, et
quare, 408.
Divortio matrimonium non disrumpitur,
239.
Domus in octavo praecepto quid signifi-
cat, 348.
Dubitare in orando non debemus, 366.

E.

Ecclesiae nomen quid significet, 74.
Ecclesiae alia nomina, 75.
Ecclesia militans et triumphans, ib.
Ecclesia bonos et malos continet, 76.
Ecclesiae figuræ et similitudines, 82.
Ab Ecclesia, quinam excludantur, 77.
Ecclesiae Catholicae proprietates et prae-
rogativæ, 78.
Ecclesiae caput visibile Pontif. Rom., ib.
Ecclesiae veræ a falsa dignoscendæ cer-
tissima regula, 81.
Ecclesia non potest errare, 82.
Ecclesiam universalem omnes tenere de-
bent, qui salutem consequi cupiunt, ib.
Ecclesiam credere ad fidei articulos per-
tinet, ib.
Ecclesiae auctor Deus, 83.
Ecclesiae auctoritas, ib.
Ecclesiae maiestas propter Eucharistiam,
174.
Ecclesiae catholicae agnitione nomen Dei
sanctificatur, 382.
Eleemosynæ necessitas, 331.
Eleemosynam ut faciamus cohortatio, ib.
Eleemosyna oratione addenda, 370.
Eleemosynæ fructus, 417.
Episcopi administratio, 247.
Episcopus tantum ordines confert, 248.
Episcopi quo modo honorandi, 307.
Eucharistiae institutio, 160.
Eucharistiae plura nomina, 161.

Eucharistiam post cibum et potum sumere
non licet, 162.
Eucharistia vere est ex septem Sacra-
mentis, ib.
In Eucharistia adoramus corpus et san-
guinem Christi, 163.
Eucharistiae a ceteris sacramentis diffe-
rentia, ib.
Eucharistiae sacramentum perfectum fa-
cit materiae consecratio, 164.
Eucharistiae est unum tantum sacra-
mentum et non plura, ib.
Eucharistiae significatio triplex, ib.
Eucharistiae materia duplex, 163.
Eucharistia ut pane azymo conficiatur con-
veniens est, non tamen necessarium, 165.
In Eucharistia, cur aqua vino admiscear-
tur, 166.
In Eucharistia, quid significet panis et
vinum, 167.
Eucharistiae forma, ib.
Eucharistia verum Christi corpus, verus
que sanguis continetur, ib.
Eucharistia non est sigillum tantum cor-
poris Christi, 171.
In Euchar. totus Christus adest, 175.
In Euchar. quae sint ex concomitantia, ib.
Eucharistia cur post consecrationem pa-
nis nominetur, 178.
Eucharistiae species externa, 179.
Eucharistia fons omnium gratiarum, 181.
Eucharistia, quo modo gratiam tribuat, ib.
Eucharistiae commoda et utilitates, ib.
Euchar. omnium sacramentorum finis, ib.
Eucharistiae figura est manna, 182.
Eucharistiae sumenda tres modi, 183.
Eucharistiae sumendas causa aliquot dies
ab uxoribus abstinentur, 186.
Eucharistiam priusquam accipiamus, con-
fessione nos et ieiunio praeparare de-
bemus, ib.
Eucharistiam saepius sumamus necesse
est, ib.
Eucharistia quotidie anima est alenda, 187.
Eucharistia, quare infantibus et amenti-
bus non detur, 188.
Eucharistiam laicis sub utraque specie
sumere non licet, ib.
Eucharistiam conficiendi potestatem soll
sacerdotes habent, 189.
Eucharistia sacrificium est, 190.
Eucharistia victima Deo gratissima, ib.
Eucharistiae sacrificium quando institu-
tum, 191.
Eucharistiae figuræ et oracula, 192.
Eucharistia inexplicabile charitatis pignus,
407.
Eucharistia, quare panis noster, et panis
quotidianus dicatur, ib.
Excommunicationes Sanctorum in Scripturis sunt
praedictiones, 362.
Exitus petitionum nostrarum Deo est per-
mittendus, 432.
Exorcismus in Baptismo, 147.
Extrema unctionis, 229.

F.

Falsum testimonium eiusque damna, 337.
Falsum testimonium exhibere nunquam
non nefas est, ib.

Falsum testimonium contra se dicere non licet, 336.
 Falso testimonio adnumeratur mendacium, 337.
 Felicitas aeterna, 100.
 Felicitas aeterna est incomprehensibilis, 101.
 Felicitas, in quo consistat, 102.
 Festorum dierum praeceptum, 293.
 Festi dies, cur instituti, 298.
 Festis diebus quid Christianis agendum, ib.
 Fidei definitio, necessitas et gradus, 15.
 Fides redemptionis ad salutem semper necessaria fuit, 31.
 Fides veterum et nostra eadem, 28.
 Fides poenitentiam antecedere debet, 197.
 Fides necessaria in oratione, 366.
 Fides ad iustificationem necessaria, 13.
 Fidei cur duodecim sint articuli, ib.
 Fidei Christianae excellentia, 16.
 Fides in Matrimonio quid significet, 260.
 Fiducia in oratione unde veniat, 366.
 Fiduciam in orando iuvat nomen Patris, 371.
 Fiducia, qua re iuvetur, 367.
 Figurae concept. et nativitatis Christi, 38.
 Figurae crucis Christi, 42.
 Filius Dei, 31.
 Formula orandi diversa ad Deum et ad Sanctos, 364.
 Fornicatio quid, et quae eiusdem species, 320.
 Frugalitati consulendum, 332.
 Furti nomen, 328.
 Furti variae species et genera, ib.
 Furtum, quam grave scelus, 327.
 Furto ablata sunt restituenda, ib.
 Furto facit, qui foeneratur, 329.
 Furti excusatio nulla, 333.
 Furto Dei nomen dedecoratur, ib.
 De furto, quod praeceptum est, in eo maxima Dei benignitas conspicitur, 325.
 De furto praeceptum duas habet partes, ib.

G.

Gaudia Sanctorum, 407.
 Gloria Sanctorum, 101.
 Gloria Dei, quomodo in oratione petatur, 387.
 Gloria quid, ib.
 Gradus ad orationem in ecclesia, 361.
 Gratia, quid, 142. 386.
 Gratia Dei plerumque excidimus, 143.
 Gratia Dei conversionem praecedit, 387.
 Gratia Christi, quo modo augeatur, 225.
 Gratia ex Eucharistia, 181.
 Gratiae, quae sint toti ecclesiae communnes, 85.
 Gratiarum actio, 370.

H.

Haeresis, quam late serperit, 8.
 Haereticis adhaerentes damnantur, 406.
 Haeretici diaboli sunt ministri, 422.
 Haereticorum artificia, 8.
 Haereticus, quis sit, 73.
 Hebraeorum populum, quare Deus elegit, 269.
 Hebreos gravissima servitute premi, cur Deus promiserit, eorumque liberatio ab Aegyptiis, 270.

Homicidium prohibens praeceptum auditum est iucundum, et duo continent, 311.
 Homicidii quo sint rei, quot non sint, 312.
 Homicidium casuale, quando peccat., 313.
 Homicidium sui ipsius est interdictum, ib.
 Homicidium peccatum est nefarium, 314.
 Homicidii voluntas peccatum est, ib.
 Homo ad imaginem Dei formatus, 25.
 Hominis prima ruina, 27.
 Homo Dei beneficio immortalis, 25.
 Homo, quid debeat Deo, 357.
 Homo peccato quae bona amiserit, 392.
 Homo pueris comparatur et aegris, ib.
 Homo iustificatus concupiscentiam retinuit, 394.
 Homo post Adami peccatum, qua maledictione condemnatus, 401.
 Homo omnis peccator, 409.
 Homo victim sibi per se comparare negavit, 405.
 Hominis instabilitas, 385.
 Homo imbecillitate sua peccatum sine Dei auxilio vitare nequit, 397.
 Hominis inscitia et imbecillitas, 419.
 Hominis labor, ni Deus faveat inanis, 402.
 Honor Deo habendus, 283.
 Honorare, quid sit, 304.
 Honorandi sunt patres, ib.
 Honor mortuis parentibus tribuendus, 307.
 Praeceptum de honorandis parentibus explicatur, 302.
 Hostium humani generis artes, 420.
 Humiliter regnum Dei petendum, 418.
 Hypocritarum oratio, 368.

I.

Ieiunium orationi sociandum, 370.
 Iesum filium Dei credentes, quam utilitatem capiant, 27.
 Iesus, Dei filius, solus nos potuit Deo reconciliare, ib.
 Iesu nomen, 29.
 Iesus rex, sacerdos et propheta supremus, 30.
 Iesus Dei filius et Deus verus, 31.
 Imagines pingere quatenus prohibitum, 276.
 Imagines Angelorum cur fiant, 277.
 Imaginum utilitas, 278.
 Impiorum poena duplex, damni et sensus, 66.
 Incarnatio verbi, quanti facienda, 35.
 Incarnationis mysterium non una persona confecit, 36.
 Incarnatio quare Spiritui sancto tribuitur, 35.
 Incarnationis myster. pie recolendum, 37.
 Incommoda aequo animo ferenda, 432.
 Infelicitas hominis quo modo cognoscatur, 385.
 Inferorum nominis significatio Vid. Desendere, 51.
 Ingratitudo hominum erga Deum, 423.
 Inhumanitas in egenos fugienda, 365.
 Inimicorum dilectio commendatur, 316.
 Inimicos qui diligunt sunt Dei filii, 415.
 Inimicis non est irascendum, 431.
 Inimicis non parcentes quid a Deo petere debeant, 416.
 Inimici invisibles, quales sint, 420.
 Injuriae remittendae et obliviscendae, 415. 417.

Invocatione Deus honoratur, 291.
Irasci peccatum est, 314.
Iudicium Christi futurum et eius signa, 65.
Iudices venales rapinas committunt, 329.
Iudicium peccata, 337.
Iudicia forensia quomodo administranda, 340.
Iurandi lex, quae iubeat, et prohibeat, 283.
Iurandi frequens usus vituperandus, 284.
Iurare, quid, et quare institutum, 285.
Iurare per creaturas licet, ib.
Iuranti, quae sint consideranda, 287.
Iurare cur licet, 288.
Iurando quis peccet, 290.
Iurandi praeccepto, cur minae additae, ib.
Iurisdictio unde sit, 217.
Ius naturale quid sit, 265.
Ius naturae violent, qui inimicis non par-
cunt, 415.
Iusiusrandum assertorium et promissorium,
286.
Iusiusrandum quo modo se habere debeat,
et quo modo non, ib.
Iustificati mentem sanat Dei gratia, non
carnem, 394.
Iustificari nequit, qui non paratus est ad
omnia praecelta observanda, 268.
Iustificatio infinitae Dei potentiae opus, 88.
Iustificatio fit per sacramenta, 111.
Iustitia originalis, quae a Deo data sit, 25.
Iustitia iuramenti comes, 287.

L.

Labore manuum ea querenda, quae pau-
peribus tribuamus, 332.
Lacrymae in Poenitentia optandae, 206.
Lex naturae a lege scripta non diversa, 265.
Lex decalogi non nova, 266.
Legis iussa non difficilia, et cur, ib.
Lex quantum sit Dei beneficium, ib.
Lex, cur eo loco et tempore data, 270.
Legi obtemperandum, 267.
Legis observatae fructus, 268.
Legis servandae modus et ratio, 282.
Legum divinarum et humanarum diffe-
rentia, 346.
Lex divina speculum, ib.
Libellorum famosorum auctores damnan-
tur, 339.
Libellus repudli etc., 260.
Liberum arbitrium homini datum, 25.
Linguæ vitium frequentissimum, 335.
Loquacitas in orando absit, 368.
Loquacitas vitanda, 342.
Lucrorum honestorum tranquillitas, 404.
Luminis divini effectus, 15.